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Gårdshusets sommarmåltider 2024 
 

Gårdshuset i Tuna bjuder in till Sex Temamåltider där vi låter god mat, utvalda drycker och 
umgänge runt bordet driva kvällen framåt. Varmt välkommen! 
Vår matsal i allmogestil tar emot 10 gäster runt ett och samma bord. 
Vi startar upp med tre till fyra aptitretare, om vädret tillåter serveras de ute i trädgården. 
Runt vårt gedigna handbyggda bord av alm dukar vi för fyra serveringar utifrån säsongens 
råvaror och kvällen avslutas med kaffe och sötsak med möjlighet till avec. 
 

Måltid:    1 200kr /p 
Dryckespaket vin:    700kr /p 
Dryckespaket alkoholfritt:    500kr /p 

Sommarens sex måltider 
 
29 juni, 19.00 Svensk mat i midsommartid, 10 platser 

Sommarens godaste smaker i vår tappning 
 
11 juli, 19.00 Mälaren bjuder till bords, 10platser 

En måltid sprungen ur Sveriges tredje största sjö, en kväll med tema från vår Ö 
 
18 juli, 19.00 Vilt från våra skogar och hagar, 10 platser 

Med ursprung ur det sörmländska landskapet, lagar vi på vilt från Selaön. 
 
  1 aug, 19.00 Italiensk bonna´mat, 10 platser 

Da Capo på förra årets Succé. Med rötter i italiensk tradition lagar vi på sörmländsk vara 
 
  8 aug, 19.00 Italiensk bonna´mat, 10 platser 

Da Capo på förra årets Succé. Med rötter i italiensk tradition lagar vi på sörmländsk vara 
 
15 aug, 19.00 Skördetid – högsommartid, 10 platser 

När naturens ymnighetshorn svämmar över… 
 
Boka via mail;  gardshusetab@gmail.com  för info och frågor, Patrik tel: 070-5334034 
 

Måltid exkl. dryck betalas i förskott mot faktura. Pris: 1.200kr /person 
Vid sällskap önskar vi gärna att ni samordnar betalningen.  
Meddela eventuella allergier. 
 
Vid avbokning:  
Fjorton dagar före din bokade måltid betalar vi tillbaka 100% av bokningsbeloppet.  
Tio till tre dagar före din bokade måltid betalar vi tillbaka 50% av bokningsbeloppet.  
Vid avbokning senare än 48 timmar före så kan vi tyvärr inte göra en återbetalning.  
Självklart kan du välja att överlåta din bokning till någon annan utan kostnad 

 
Nytt för i år: Är Ni ett sällskap om 8-10 personer erbjuder vi gärna ytterligare datum i anslutning till 

respektive sommarmåltid, för en enskild måltid. 
 

Väl mött vid Gårdshuset i Sommar! 
Patrik & Anna-Lena Arneke 
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